ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de São Felipe

Quinta-Feira 28 de Agosto de 2014 • Ano I • N° 066

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO 2014

- 2 -

Quinta-Feira
28 de Agosto de 2014
Ano I- N° 066

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO

I – CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSO Nº. 237/2014.

II – INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório Pregão Presencial nº. 007/2014.

III – CONTRATADA: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA – ME – COMERCIAL SILVA, inscrita no CNPJ.

17.501.328/0001-94, Inscrição Estadual nº. 106.622.238, Inscrição Municipal nº. 000.012.695/001-24 com

sede no Conjunto URBIS IV, nº 19, Caminho 36, Nossa Senhora das Graças, Santo Antônio de Jesus -

Bahia, CEP 44.574-305.

IV – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E APARELHOS ELETRODOMÉSTICOS, ÁUDIO, VÍDEO E

INFORMÁTICA VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE – BAHIA/FMAS, conforme consta especificado na proposta de Preços Definitiva

apresentado no Pregão Presencial nº. 007 / 2013, devidamente adjudicado e tendo sua homologação ocorrida

em 03/04/2014.

V – MOTIVAÇÃO: Inclusão das Dotações Orçamentárias abaixo descritas, previstas no orçamento fiscal

vigente, adicionando os acréscimos legais de 25% sobre o valor do item, visando satisfazer necessidades da

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Fianças, a saber:

LOTE/ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND VLR.UNIT VLR

TOTAL

1. ARMÁRIO C/ DUAS PORTAS EM AÇO EM CHAPA #24 E 26

.....0,60 E 0,45MM, 2 PORTAS COM REFORÇOS ,1

PRATELEIRA FIXA E 3 REGULÁVEIS A CADA

50MM,CAPACIDADE POR PRATELEIRA 30 KG.

DIMENSÕES 1600X900X400MM.COR CINZA.

07 UND 500,00 3.500,00

VI – As despesas com a execução do presente termo correrão à conta das seguintes Dotações

Orçamentárias:

VI.I – UNIDADE: 02.02.000 – SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
 ATIV. PROJETO: 41.220.032.004 – MANUT. DA AÇÕES  DA SEC. DE ADM., PLANEJAMENTO E
FINANÇAS
ELEMENTO: 4.4.9.0.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente.

VII – FUNDAMENTO LEGAL: § 8º do art. 65 da Lei 8.666/93 e suas alterações, consubstanciando o item 9.3

do Edital.

VIII - Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato

originário não modificadas por este Termo de Apostilamento.

São Felipe – Bahia, 27 de Agosto de 2014.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Francisco Andrade Ferreira

Prefeito

		2014-08-28T08:42:07+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 28/08/2014 08:42:07 -03:00(GMT).